
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1007
    586
    582

Lázně Toušeň Praha-východ
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Luboš Valehrach                              39        1.           286
 2.     Martin Černý                                 43        4.           264
 3.     Ivana Studničková                            45        3.           252
 4.     Věra Vrbíková                                31        2.           216
 5.     Luděk Fidranský                              65        5.           160
 6.     Richard Vomastek                             42        6.           176

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ TOUŠEŇ
 1.     Milan Šulc                                   49        2.            87

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Tihon                               52        2.            96

Volební strana č. 5 - Toušeňské sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jan Králík                                   67        2.           298
 2.     Ludmila Svobodová                            64        1.           286
 3.     Jiří Ranc                                    69        4.           197
 4.     Hana Němečková                               63        8.           187
 5.     Miroslav Zadák                               58        3.           168

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO TOUŠEŇ
 1.     Jitka Myslivečková                           56        5.           137
 2.     Zbyněk Vít                                   42        1.           120

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Jan Freudl                                   38        7.           180
 2.     Jan Králík                                   49        8.           173
 3.     Daniela Švejdová                             39        9.           145
 4.     Nikola Brejchová                             40       10.           160
 5.     Josef Jirotka                                70       11.           131
 6.     Aleš Drobílek                                27       12.           137
 7.     Václav Kain                                  30       13.           125
 8.     Ivana Štefanová                              52       14.           102

538914 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Ivana Nováčková                              50       15.           115

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ TOUŠEŇ
 1.     Daniela Rystonová                            47        1.            81
 2.     Aleš Lerch                                   42        3.            69
 3.     Vít Bouřil                                   48        4.            65
 4.     Libor Konopka                                43       13.            62
 5.     Petr Kodera                                  40       12.            60
 6.     Jakub Mysliveček                             29       14.            60
 7.     Michal Schwägerl                             47        5.            51
 8.     Šárka Klarová                                40        6.            55
 9.     Karel Trunecký                               41        7.            52
10.     Blanka Duchoňová                             61        8.            38
11.     Eva Lerchová                                 37        9.            38
12.     Alena Šulcová                                43       10.            38
13.     David Schwägerl                              21       11.            34
14.     Matěj Ryston                                 25       15.            29

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Kratochvíl                          61        1.            66
 2.     Alena Novotná                                75        4.            59
 3.     Alena Bílá                                   67       12.            40
 4.     Jana Bláhová                                 56        3.            38
 5.     Eva Švábová                                  53        5.            30
 6.     Miroslav Černý                               74        6.            24
 7.     František Šváb                               67        7.            29
 8.     Josef Bláha                                  61        8.            29
 9.     Martin Novotný                               45        9.            20
10.     Petra Švábová                                28       10.            19
11.     Marie Baladová                               59       11.            21
12.     František Janoušek                           66       13.            22
13.     Hana Horáková                                72       14.            17
14.     Jarmila Švandová                             72       15.            17

Volební strana č. 5 - Toušeňské sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Helena Dudová                                56        5.           170
 2.     Milan Němeček                                38        6.           164
 3.     Iva Herlesová                                53        7.           124
 4.     Helena Vaňková                               24        9.           127
 5.     Luděk Hromas                                 50       10.           118
 6.     Miroslava Kořínková                          48       11.           104
 7.     Jan Schwägerl                                47       12.           141
 8.     Radim Bělík                                  55       13.           105
 9.     Mária Němečková                              55       14.           108
10.     Zdeněk Hladůvka                              42       15.            89

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO TOUŠEŇ
 1.     Eva Potočiarová                              35        3.           108
 2.     Jan Linka                                    43        8.           101
 3.     Iveta Hercogová                              42        6.            97
 4.     Jan Kuncl                                    32        2.            78
 5.     Eva Tesařová Mátlová                         36        4.            79
 6.     Petra Herrmannová                            38        7.            83
 7.     Petra Nováková                               31        9.            65
 8.     Radek Duchoň                                 29       10.            63
 9.     Martina Kučerová                             43       11.            62
10.     Roman Klar                                   42       12.            62

538914 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Kateřina Kunclová                            32       13.            72
12.     Zuzana Calderová                             38       14.            57
13.     Matěj Málek                                  22       15.            50

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2622, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Valehrach                                  286
              2.    Věra Vrbíková                                    216
              3.    Ivana Studničková                                252
              4.    Martin Černý                                     264
              5.    Luděk Fidranský                                  160
              6.    Richard Vomastek                                 176
              7.    Jan Freudl                                       180
              8.    Jan Králík                                       173
              9.    Daniela Švejdová                                 145
             10.    Nikola Brejchová                                 160
             11.    Josef Jirotka                                    131
             12.    Aleš Drobílek                                    137
             13.    Václav Kain                                      125
             14.    Ivana Štefanová                                  102
             15.    Ivana Nováčková                                  115

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ TOUŠEŇ
Počet hlasů pro stranu:    819, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniela Rystonová                                 81
              2.    Milan Šulc                                        87
              3.    Aleš Lerch                                        69
              4.    Vít Bouřil                                        65
              5.    Michal Schwägerl                                  51
              6.    Šárka Klarová                                     55
              7.    Karel Trunecký                                    52
              8.    Blanka Duchoňová                                  38
              9.    Eva Lerchová                                      38
             10.    Alena Šulcová                                     38
             11.    David Schwägerl                                   34
             12.    Petr Kodera                                       60
             13.    Libor Konopka                                     62
             14.    Jakub Mysliveček                                  60
             15.    Matěj Ryston                                      29

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    255, hranice:       39,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Cinek                                      47
              2.    Metoděj Resl                                      43
              3.    Miroslava Haklová                                 38
              4.    Jiří Vojtíšek                                     47
              5.    Karel Šmejkal                                     27

538914 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Josef Weissgrab                                   28
              7.    Josef Cinek                                       25

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    527, hranice:       38,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Kratochvíl                               66
              2.    Jaroslav Tihon                                    96
              3.    Jana Bláhová                                      38
              4.    Alena Novotná                                     59
              5.    Eva Švábová                                       30
              6.    Miroslav Černý                                    24
              7.    František Šváb                                    29
              8.    Josef Bláha                                       29
              9.    Martin Novotný                                    20
             10.    Petra Švábová                                     19
             11.    Marie Baladová                                    21
             12.    Alena Bílá                                        40
             13.    František Janoušek                                22
             14.    Hana Horáková                                     17
             15.    Jarmila Švandová                                  17

Volební strana č. 5 - Toušeňské sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2386, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Svobodová                                286
              2.    Jan Králík                                       298
              3.    Miroslav Zadák                                   168
              4.    Jiří Ranc                                        197
              5.    Helena Dudová                                    170
              6.    Milan Němeček                                    164
              7.    Iva Herlesová                                    124
              8.    Hana Němečková                                   187
              9.    Helena Vaňková                                   127
             10.    Luděk Hromas                                     118
             11.    Miroslava Kořínková                              104
             12.    Jan Schwägerl                                    141
             13.    Radim Bělík                                      105
             14.    Mária Němečková                                  108
             15.    Zdeněk Hladůvka                                   89

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ PRO TOUŠEŇ
Počet hlasů pro stranu:   1234, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Vít                                       120
              2.    Jan Kuncl                                         78
              3.    Eva Potočiarová                                  108
              4.    Eva Tesařová Mátlová                              79
              5.    Jitka Myslivečková                               137
              6.    Iveta Hercogová                                   97
              7.    Petra Herrmannová                                 83
              8.    Jan Linka                                        101
              9.    Petra Nováková                                    65

538914 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Radek Duchoň                                      63
             11.    Martina Kučerová                                  62
             12.    Roman Klar                                        62
             13.    Kateřina Kunclová                                 72
             14.    Zuzana Calderová                                  57
             15.    Matěj Málek                                       50

........................................18:51 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivana Kašpárková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Milada Effenbergová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538914 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lázně Toušeň Praha-východ
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7843               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                             2622   15       7843,00           33,43
č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁV. KANDID. TOUŠEŇ      819   15       7843,00           10,44
č. 3 - Občanská demokratická strana        255    7       3660,06            6,96
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      527   15       7843,00            6,71
č. 5 - Toušeňské sdruž.nezávis. kand.     2386   15       7843,00           30,42
č. 6 - SDRUŽENÍ PRO TOUŠEŇ                1234   15       7843,00           15,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      SDRUŽENÍ NEZÁV. KANDID. TOUŠEŇ
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Toušeňské sdruž.nezávis. kand.
      SDRUŽENÍ PRO TOUŠEŇ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2622,00     1 - TOP 09                        
   2.            2386,00     5 - Toušeňské sdruž.nezávis. kand.
   3.            1311,00     1 - TOP 09                        
   4.            1234,00     6 - SDRUŽENÍ PRO TOUŠEŇ           
   5.            1193,00     5 - Toušeňské sdruž.nezávis. kand.
   6.             874,00     1 - TOP 09                        
   7.             819,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁV. KANDID. TOUŠEŇ
   8.             795,33     5 - Toušeňské sdruž.nezávis. kand.
   9.             655,50     1 - TOP 09                        
  10.             617,00     6 - SDRUŽENÍ PRO TOUŠEŇ           
  11.             596,50     5 - Toušeňské sdruž.nezávis. kand.
  12.             527,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             524,40     1 - TOP 09                        
  14.             477,20     5 - Toušeňské sdruž.nezávis. kand.
  15.             437,00     1 - TOP 09                        

Volební strana                       Mandáty

 1 - TOP 09                             6
 2 - SDRUŽENÍ NEZÁV. KANDID. TOUŠEŇ     1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - Toušeňské sdruž.nezávis. kand.     5

538914 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - SDRUŽENÍ PRO TOUŠEŇ                2

........................................18:51 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivana Kašpárková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Milada Effenbergová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538914 - str. č. 7


